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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI” 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE

Nr. ______ Prot.,                                 Tiranë, më ___.04.2024.  

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale Tiranë“Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Mimoza Vogli             mimozavogli10@outlook.com  

Anxhela Bajollari       anxhela.bajollari@sushefqetndroqi.gov.al   

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Proçedure e Hapur e Thjeshtuar – Shërbim – Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj nga 

data e lidhjes e MK. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00963-04-11-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim-mirëmbajtje të ashensorëve në QSRT 

“Shefqet Ndroqi“, për Njësinë Kavajë - Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik të 

suksesshëm, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj”.  

5. Fondi limit: /Vlera e pritshme e Kontratave e parashikuar për periudhën 12 (dymbëdhjetë) 

mujore është: 1,289,043 (Një milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyzet e tre)  leke pa 

TVSH. 

Nr. Emërtimi Njësia  Sasia 

A. Ashensor i vogël i përsonelit ,LIFTECH,nga krahu i 

spitalit(6 persona 480 kg) 

  

1. F.V.paketë kryesore komande Copë 1 

2. F.V paketë elektronike dere Copë 1 

3. F.V motorr dere Copë 1 

4. F.V.rrip dere Copë 1 
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5. Furnizim me vaj hidraulik (46) Litër 125 

6. Ndriçim pusi (me llampa Led) Copë 1 

7. Difekte të çastit Orë/pune 15 

B. Ashensor i madh Liftech nga krahu i spitalit (13 persona 

1000 kg) 

  

1. F.V paketë elektronike inverter dere Copë 1 

2. F.V motorr dere Copë 1 

3. Furnizim me vaj hidraulik (46) Litër 125 

4. F.V.rrip dere Copë 1 

5. Ndriçim pusi (me llampa LED) Copë 1 

6. Difekte të çastit Orë/pune 15 

C. Ashensor i vogel LIFT-POINT,krahu i administratës (6 

persona,480 kg) 

  

1. Spostim i motorrit+panelit(tuba të  presionit 3-4 ml +fasheta 

lidhëse +aksesorët) 

Copë 1 

2. F.V blloku i valvolave të komandimit Copë 1 

3. Furnizim me vaj hidraulik (46) Litra 125 

4. Ndriçim pusi (me llampa LED) Copë 1 

5. Difekte të çastit Orë/pune 15 

D. Ashensor i madh i personelit LIFT-POINT, krahu i 

administratës (13 persona,1000 kg) 

 1 

1. F.V set motorri komplet Copë 1 

2. F.V komplet komande + valvul + vaj Copë 1 

3. F.V panel elektrik komplet Copë 1 

4. F.V butona komandimi Copë 3 

5. Spostim i motorrit+panelit(tuba të presionit 3-4ml+fasheta 

lidhëse+aksesorët 

Copë 1 

6. Ndriçim pusi (me llampa LED) Copë 1 

7. Difekte të çastit Orë/pune 15 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e 

Marrëveshjes kuadër.  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  24.04.2024;   Ora: 10:00,  

Në www.app.gov.al.  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Prof. Dr. Silvana BALA  

 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
http://www.app.gov.al/

